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實際開支
人均

實際開支

級別 總參與
人數

($) ($) 智能發展
(配合課程)

價值觀
教育 體藝發展 社會服務 與工作有

關的經驗

1.1

1 中文校外戲劇及朗誦比賽
訓練劇團校外戲劇及朗誦比賽。

9.2022-12.2022 小二至中五 2 $330.00 $165.00 E1 中文
由於本年度戲劇排演由老師自行負責，加上戲劇比賽亦有津貼戲服及道具，
因此開支較預期少，2023-24年度將聘請導師寫劇本及排戲。

P P P

2 兩文三語小食亭
學生能於特定主題下，善用兩文三語與老師對話。

6.2023 小二至中五 111 $716.80 $6.46 E1 跨學科（其他）
由於疫情關係，只在下半學期於英文科舉辦 Snacks shop兩次，鼓勵學 
生運用英語與人交流，反響熱烈。

P P

3 兩文三語比賽
透過校內粵英普朗誦或說故事比賽，選拔優秀學生參加校外公開比賽。

10.2022-5.2023 小二至小六 74 $6,220.00 $84.05 E1 中、英
在校內舉辦了粵英普朗誦及講故事比賽，提升學生的說話能力，並鼓勵學生
互相欣賞、互相學習。

P P

4 英文朗誦比賽
發展學生潛能，提升學生自信。

9.2022-5.2023 小二至中五 8 $5,022.00 $627.75 E1 英文
選送7至10名學生以遞交錄影形式參加三個校外公開朗誦比賽，學生能踴躍
參與，並取得良好的成績。在此過程中提升了自信及對英文說話的興趣。

P P

5 香港國際中英文書法比賽
發展學生潛能，提升學生自信。

1.2023-6.2023 小二至中五 7 $1,999.55 $285.65 E1 中、英
選送了部分學生的英文書法作品參加比賽，其中㇐名同學榮獲冠軍，團體方
面更獲評最積極參與獎。通過鼓勵學生參與此活動，對其書寫能力及書寫態
度均有較大提升。

P P

6 數學校外比賽
擴闊學生視野，發展學生的潛能。

6.2023 小二至小六 6 $2,491.80 $415.30 E1 數學
帶領學生參加由香港資優數學協會舉辦的「第十屆香港數學挑戰賽」，各學
生發揮所⾧，成功奪得個人卓越獎。

P

7 數學試後活動日
加強學生對數學的興趣。

7.2023 小二至小六 74 $20,720.00 $280.00 E1 數學
數學活動日順利完成。按教師觀察，學生投入活動，也認同數學科所舉辦的
數學活動，能提升其對數學的興趣。

P

8 常識外出參觀活動
擴闊學生視野，加強學生課室以外的學習。

12.2022-3.2023 小二至小六 74 $2,893.10 $39.10 E1、E2 常識
透過外出參觀擴闊學生的眼界，例如前深水埗配水庫，並能獲取香港儲水發
展的歷史知識。

P P

9
藝行四方
參觀M＋藝術館、香港藝術館等，讓學生透過校外藝術活動擴闊藝術視野，並增加
對藝術的興趣。

12.2022 小二至小六 74 $6,040.00 $81.62 E1 藝術（視藝）

本年度科組與Beyond Vision Projects Limited 合共舉辦了兩次外出藝術 
活動以擴闊學生藝術視野。首次活動於12月中舉行，全校師生㇐起外出參觀
香港藝術館，並以繪畫維多利亞港㇐活動增加學生藝術感知，部份學生的作
品更於藝術館內展出，以推廣觸感藝術。第二次則由視藝老師帶領15名學生
前往屯門黃金海岸進行沙灘觸感創作，體驗如何運用多感官探索與大自然連
結。學生皆表示享受兩次外出活動，並希望有更多機會進行另類創作。由見
及此，來年將繼續舉辦外出藝術活動以培養學生藝術素養及提升學生的藝術
興趣。

P

10 視藝比賽
擴闊學生視野，發展學生的潛能。

9.2022-7.2023 小二至小六 3 $262.80 $87.60 E1 藝術（視藝）
本年度視藝科共參加了五個校內外的比賽，亦獲得滿意的成績，更為學生增
添個人信心，而參加視藝比賽已成為視藝科的恆常活動。

P P

11 參加音樂考試及比賽
擴闊學生視野，發展學生的潛能。

4.2023-7.2023 小二至小六 8 $4,127.00 $515.88 E1 藝術（音樂）
有兩名學生考獲2級和3級流行鼓證書、8名學生獲得小學 音樂合奏銀 
獎、2名學生獲得柏斯groovy作曲大賽冠軍及季軍，表現理想。

P P

12 校際體育比賽
體驗學界比賽，增加自信心。

9.2022-6.2023 小二至中五 111 $7,543.55 $67.96 E1 體育
學年內已帶領學生參與多項比賽，包括6項學體會舉辦的比賽、8項校外大型
比賽以及3項校內比賽。

P P

13 賽馬會校園四人足球發展計劃
提升學生對小型足球的興趣及技術水平

3.2023 小二至小六 6 $60.60 $10.10 E1 體育
已在學年內參與賽馬會校園四人足球發展計劃，並參加了賽馬會校園四人足
球比賽。

P P

14 團契
增加學生對基督教的認識，培養他們的屬靈成⾧。

4.2023 小二至小四 45 $192.00 $4.27 E1 德育、公民及國民教育
學生於團契表現積極，經教師觀察，全部學生都能夠背誦主禱文，基督教氛
圍較過往有所提升。

P P

15
聖誕祟拜
透過安排學生於話劇演出，重現當年耶穌降生的情節，讓㇐眾師生明白聖誕節的真
正意義。

12.2022 小二至小六 74 $2,968.56 $40.12 E1 德育、公民及國民教育
全校小學生透過樂團和聖景劇的參與同學在聖誕崇拜中㇐同重溫耶穌降生的
情境，學生表現投入，氣氛高漲，表現理想。

P P P

16
好人好事四格漫畫比賽
藉着所遇見的好人好事，著學生以繪畫方式將好人好事描繪出來，提倡校園發生學
生作好人好事， 比賽得獎作品會印製成文件夾派發，以示鼓勵。

6.2023 小二至小六 74 $2,397.50 $32.40 E1 藝術（視藝）
藉着記錄身邊所遇見的好人好事，培養學生「尊重他人」及「同理心」的價
值觀。是次比賽反應熱烈，教師反映大部份學生都享受創作過程，並能以畫
作表達身邊的良好行為。得獎作品亦已印成六款畫簿派發給學生。

P P P

17
專題導向學習（研白）
小學生每星期有兩節專題導向學習，共分為五個主題，學生可於主題下研究自己感
興趣的範疇，亦設留白時間，以緩學生急速的學習步伐。

10.2022-6.2023 小二至小六 74 $19,124.40 $258.44 E1、E2 跨學科（其他）

研白課通過實作和參與式活動讓學生投入整個學習過程中，當中以五個不同
的主題（自我認識、健康人生、藝術探索、社區探索及班本規劃）鼓勵學生
透過實驗、自我探索，並以主動嘗試的精神積極參與學習，以啟發個人潛能
。每班在完成每個主題後均有學習成果，以海報式展示。但是，對於新的學
習模式，教師及學生仍在摸索階段，就結果而言，部分班級偏向了重複的特
定內容，並且過於放任，例如在健康人生的主題中建議吃健康小食，到了班
本規劃也是煮食等等，流於「飲飲食食」，偏離了探索主題的原意，因此建
議在下學年開始前，課程組而要仔細及具體規劃課堂的模式及內容。

P P P P

18 生涯規劃：十年樹人
透過模擬人生遊戲啟發他們「以終為始」思考，反思現在，珍惜學習機會。

5.2023 小五 19 $3,950.00 $207.89 E2、E6 其他，請註明：其他學習經歷 學生積極投入參與活動，思考升中出路。 P P P P

19 土耳其馬賽克燈工作坊
透過製作傳統燈飾，學習土耳其藝術文化。

5.2023 中㇐至中五 35 $5,192.00 $148.34 E1 藝術（視藝） 學生積極投入參與活動，製作出精美的土耳其燈。 P P

20 英文食譜齊齊學
互補知識的不足，締造合適學習環境讓不同學生提升學習效能。

12.2022 中㇐ 5 $199.80 $39.96 E1 跨學科（其他）
學生反應正面開心，2位英文科任老師共同參與課堂，營造㇐個以英語為主
的科技與生活課堂紛圍，學生能於較輕鬆的氣氛之下以英語學習。

P

21
開辦短期食品工作坊 或 到訪外間機構
讓學生體驗不同類型的食品烹飪活動，接觸不同的飲食文化，期盼學生能從中初探
生涯規劃。

9.2022-3.2023 中㇐至中五 37 $23,210.50 $627.31 E1、E5 其他，請註明：科技與生活
舉辦了3次烘焙工作坊，以公開方式報名，每級均有學生參與，學生反應積
極，亦表達希望日後仍會繼續舉辦類似活動。

P P

22
節日食品製作坊(課堂或課後)
開拓學生視野，接觸不同的飲食文化，特別是中華飲食文化的體驗，期盼學生能從
中初探生涯規劃。

9.2022-1.2023 中㇐至中三 27 $779.10 $28.86 E1 其他，請註明：科技與生活

於常規科技與生活課堂內及全校中秋活動(中秋,中國情.國民教育)製作冰皮月
餅，學生積極參與之餘，亦願意把製作成品與家人及宿舍導師分享。此外，
課餘邀請幾位中學生協助製作月餅送贈予"⾧者學苑"的合作機構及全校師生
。 農曆新年則製作椰汁年糕及蘿蔔糕, 
同學亦樂於放假前帶回家或家舍。亦有中三同學表示家人製作的蘿蔔糕更美
味，故於家中帶了㇐盤蘿蔔糕予同學及老師分享。

P P P

23 生涯規劃
透過參觀或體驗式活動，拓闊學生視野，讓學生了解職場的運作。

2.2023-5.2023 中四至中五 9 $3,767.20 $418.58 E1、E2 其他，請註明：其他學習經歷
學生反應積極，不但了解ＶＴＣ及香港建造業課程的內容，對不同出路的認
識亦得以擴闊。

P P P P

24 中秋。中國情 - 國民教育
透過慶祝中國傳統節日，培育學生國民身份認同。

9.2022 小二至中五 93 $27,147.00 $291.90 E1、E6 價值觀教育
舉辦了中華文化(中秋)的攤位遊戲和小手工。所有攤位都包含中秋的元素在
內。學生反應熱烈，參與度高。學生反映能學習到及認識到中華文化。

P P

25 全民國家安全教育日活動
透過活動讓學生明白國家安全的重要性。

4.2023 小二至中五 110 $3,400.00 $30.91 E2 國家安全
升旗隊學生到訪愛國教育支援中心，學習中華文化和認識中國的歷史，以及
了解現代中國的建設。另㇐方面，全校學生都參與了國安問答比賽。亦舉辦
了國家安全的講座。讓學生加強國民身份認同。

P P

東灣莫羅瑞華學校
全方位學習津貼  運用報告

2022-2023學年

為提高透明度及根據㇐貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

舉行日期
對象

開支
用途＊

範疇
(請選擇

適用的選項，
或自行填寫)

評估結果

基要學習經歷
(請於適用方格加上TRUE號，可選擇多於㇐項)

編號 活動名稱、簡介及目標



26
高結構歷奇訓練
透過不同的歷奇活動，包括繩網挑戰、高疊盆及緣繩下降，訓練學生的信心、勇氣
、解難能力及體魄。

11.2022 中㇐至中三 34 $12,000.00 $352.94 E1、E5 其他，請註明：校風及學生支援

「高結構歷奇訓練」為學生提供了寶貴的鍛煉和學習機會，體現教育方針的
實踐和探索。經觀察，學生由該訓練深化了我國㇐直倡導的自信與勇氣的教
育。學生在面對繩網和緣繩的挑戰時，得到了勇敢前行、克服㇐切困難的寶
貴經驗，這無疑是培養我國青年的堅實基石。再者，該訓練也是㇐次嚴峻的
思維挑戰。面對種種困難時，留意到學生發揮了解決問題的能力，迅速作出
決策，這也鍛煉了他們的意志。此外，從身體健康角度，這種訓練也有助於
鍛煉學生的體魄。

P

27 領袖生訓練及外出活動
組織校內外活動及訓練，培訓學生擔任領袖生的能力。

12.2022-5.2023 小二至小六 74 $4,280.00 $57.84 E1、E2 其他，請註明：校風及學生支援

事後評估留意到學生參與這㇐訓練活動後，能更好地掌握理解東灣人的本質
。在此過程中，他們亦學會了領導與組織，為未來擔任社會各種角色裝備了
必要的能力。
透過觀察，留意到學透過此活動得以在實踐中成⾧，不僅提升了學生的組織
和協調能力，更鍛鍊了堅韌不拔的意志。經過檢討，「領袖生訓練及外出活
動」能為學生提供寶貴的學習和成⾧機會，將為培養新時代的接班人打下堅
實基礎。

P

28 單車隊訓練
透過定期的單車訓練， 鍛鍊學生的毅力及意志 。

9.2022-7.2023 中㇐至中五 14 $3,250.00 $232.14 E1、E6 其他，請註明：學生表現 學生的單車技巧明顯有改善，有五成的單車隊成員能考獲康文署的銀章 。 P P P

29 滑板訓練
透過滑板訓練，培養對運動的興趣。

9.2022-5.2023 中㇐至中五 17 $32,750.00 $1,926.47 E1、E5 體育
學生敢於嘗試不同花式，不輕言放棄。持之以恆地努力練習，向各自訂下的
目標前進。

P P

30 高中技能課 - 瑜珈課程
透過各瑜伽姿勢，讓學生鍛鍊身體、提高柔韌性及進行呼吸訓練。

9.2022-10.2022 中四至中五 9 $6,000.00 $666.67 E5、E6 其他，請註明：其他學習經歷 學生積極參與活動，表現投入積極，學習基礎 瑜珈技巧。 P P

31 高中技能課 - 花式跳繩班
透過體驗及訓練，讓學生強化心肺肌肉協調，啟發創意及潛能。

12.2022 中四至中五 9 $6,000.00 $666.67 E5、E6 其他，請註明：其他學習經歷 學生積極參與活動，表現投入積極，學習基礎跳繩技巧。 P P

32 高中技能課 - 保齡球活動
透過體驗及訓練，培養學生的手眼協調能力。

2.2023-3.2023 中四 9 $3,371.50 $374.61 E5、E6 其他，請註明：其他學習經歷 學生積極參與活動，表現投入積極。 P P

33 高中技能課 - 飛標課程
透過體驗及訓練，培養學生的手眼協調能力。

11.2022-12.2022 中四至中五 8 $5,600.00 $700.00 E5、E6 其他，請註明：其他學習經歷
部分學生積極參與，讓學生學習飛鏢基礎知識，當中他們對飛鏢比賽有興趣
。

P P

34 高中技能課 - 高爾夫球課程
透過體驗及訓練，培養學生的手眼協調能力。

3.2023 中四至中五 9 $3,672.00 $408.00 E5、E6 其他，請註明：其他學習經歷 學生積極參與活動，表現投入積極。 P P

35
高中技能課 - 烹飪
與華星冰室合作，到校教授實務性廚藝，學生除可提升廚藝外，更可開拓視野，為
生涯規劃作初步規劃。

9.2022-6.2023 中四至中五 9 $47,054.60 $5,228.29 E5、E6 其他，請註明：其他學習經歷
本年食品製作分為兩部份︰西式食品製作及麵飽烘焙班，學生表現積極，兩
位導師對學生的評價也不俗，認為他們願意學習。

P P

36 高中技能課 - 歷奇訓練
透過遊戲和活動鼓勵學生積極參與，提昇學生的個人的自信、抗逆力及溝通能力。

4.2023-5.2023 中四至中五 9 $11,400.00 $1,266.67 E5、E6 其他，請註明：其他學習經歷 學生積極參與活動，表現投入積極。 P P

37 Board game
透過不同桌遊，讓學生訓練思維及與友儕合作技巧。

7.2023 小二至中五 111 $3,633.40 $32.73 E1 其他，請註明：學生表現 學生積極參與活動，與友儕學習相處。 P

38 DIY-手作坊（拼豆活動）
透過多元化拼豆活動，訓練學生手眼協調能力及提升專注力。

4.2023-7.2023 中㇐至中五 37 $613.00 $16.57 E1 其他，請註明：學生表現 學生積極參與活動且有良好作品製作。 P

39 Party Room 室內遊戲
透過團體遊戲，提升友儕間的信任，建立良好關係。

7.2023 中四 7 $1,864.60 $266.37 E1 其他，請註明：學生表現
是次活動由班主任與學生協商而決定。學生事前參與度高，於活動中，師生
相處愉快，學生表示希望日後能夠可以再進行類似活動。

P

40
Saxophone班
能夠增加同學接觸木管樂的機會，從而培養學生對音樂的興趣和潛能。期望學生可
以自行清潔和組裝saxophone，並且能夠吹奏出簡單的樂句。

10.2022-6.2023 小四至小五 4 $29,580.00 $7,395.00 E5 藝術（音樂）
本年度學校添加色士風班，學生上課表現理想；惟色士風班的學生身兼多職
，同時學習兩種樂器或參與校隊練習，因此未能透過色士風作現場合奏。展
望來年學生的技術逐步成熟至能夠與樂團其他樂器合奏歌曲。

P

41 Wargame 競技
透過堅毅訓練體驗，能鍛鍊學生的意志力，還能訓練學生堅持的特質。

7.2023 小四至小六 15 $5,380.00 $358.67 E1、E2、E5 其他，請註明：學生表現 學生積極參與活動，深化價值觀教育中的堅毅特質。 P

42 人手造遮工作坊 
配合中三級中文科課程的學習活動

6.2023 中三 4 $3,318.00 $829.50 E1、E5 其他，請註明：學生表現 學生積極參與活動，學習以人手製作手工雨傘。 P

43
大提琴班
推行大提琴班能夠增加學生接觸弦樂的機會，期望學生能夠透過大提琴進行表演和
比賽，增加演出和比賽經驗。

10.2022-6.2023 小二至小六 5 $14,225.00 $2,845.00 E5 藝術（音樂） 學習大提琴的學生中，部分能參與畢業典禮表演，表現理想。 P

44 參觀大棠有機生態園
透過參觀大棠有機生態園，培養學生興趣、正確的價值觀及積極的態度。

7.2023 小二至小六 15 $3,075.00 $205.00 E1、E2 其他，請註明：學生表現 學生前往大棠有機生態園，學習如何愛護大自然。 P

45 乒乓球訓練
透過乒乓球校隊訓練，能讓學生體驗不同的乒乓球訓練方法。

9.2022-7.2023 小二至小六 11 $23,750.00 $2,159.09 E5 體育 有效提升學生乒乓球技術，並嘗試參加比賽。 P P

46
合味道杯麵工作坊
與四甲班學生㇐起到合味道工作坊了解杯麵的製作過程，並動手製作屬於自己的杯
麵，作班級經營。

7.2023 小四 10 $1,800.00 $180.00 E1 其他，請註明：學生表現 學生㇐同製作杯面，表現投入積極。 P

47 地質公園遊蹤
透過參觀地質公園，學習香港地理歷史及相關的知識。

7.2023 中㇐ 9 $4,400.00 $488.89 E1、E5 其他，請註明：學生表現 學生積極參與活動，與友儕學習相處。 P

48 自煮主意
透過計劃菜式、外出購買食物、烹調菜餚，學習照顧自己及獨立。

11.2022-6.2023 中㇐至中五 3 $1,213.76 $404.59 E1 其他，請註明：學生表現 學生積極參與活動，讓學生透過為友儕烹調食物，學習與人相處。 P P

49 參加西貢戶外康樂中心活動
透過活動，培養學生興趣、正確的價值觀及積極的態度。

7.2023 小二至小六 18 $1,700.00 $94.44 E1、E2 其他，請註明：學生表現 學生積極參與活動，與友儕學習相處。 P

50 攻防箭活動
透過活動，培養學生興趣、正確的價值觀及積極的態度。

7.2023 小二至中五 50 $5,800.00 $116.00 E1 其他，請註明：學生表現 學生積極參與活動，並互相挑戰。 P

51 足球訓練
透過足球校隊訓練，能讓學生提早足球的技術水平。

9.2022-7.2023 小二至小六 14 $25,200.00 $1,800.00 E5 體育 學生積極參與活動，學習足球技巧。 P

52 杯麵製作
透過學習製作杯麵，認識杯麵製作過程及其歷史。

7.2023 中三 10 $729.00 $72.90 E1、E2 其他，請註明：學生表現 學生積極參與活動，與友儕學習相處。 P

53 保齡球體驗
透過保齡球體驗讓學生學習與他人建立和諧的關係。

7.2023 小四 12 $845.00 $70.42 E1 其他，請註明：學生表現 學生積極參與活動，與友儕相處融洽。 P

54 室內競技
與二甲班學生到室內競技裡遊玩，作班級經營。 

7.2023 小二 7 $1,900.00 $271.43 E1、E5 其他，請註明：學生表現 學生積極參與活動，與友儕相處融洽。 P

55 柔漓樹脂藝術工作坊
讓學生學習特殊以物料製作藝術品，讓學生有多元體驗。

6.2023 中㇐至中五 10 $2,700.00 $270.00 E1 其他，請註明：學生表現 學生積極參與活動，學習以樹脂製作藝術品。 P

56 IPSC實用射擊體驗
透過專業導師帶領，讓學生體驗實用射擊的樂趣。

7.2023 中㇐至中五 15 $7,380.00 $492.00 E1 其他，請註明：學生表現 學生積極參與活動，與友儕學習相處。 P

57 峽谷挑戰活動
透過挑戰活動，讓學生學習面對困難，提升自信心及意志力。

7.2023 中三 2 $4,491.60 $2,245.80 E1 其他，請註明：學生表現 學生積極參與活動，透過挑戰活動提升自信心。 P

58

校園齊惜福計劃
「齊惜福」的成立是希望能帶給社會大眾㇐個正確處理廚餘的訊息，和珍惜食物的
態度，而校園齊惜福讓學生親身體驗種植的樂趣。
1.讓學生明白珍惜食物和妥善處理廚餘的重要性。
2.鼓勵學生實踐綠色飲食文化、避免浪費食物和減少製造廚餘。
3.學會回收廚餘並把廚餘循環再造成有機肥料。製成的堆肥會於校內園圃用作種植
，綠化校園。

7.2023 小四及小六 4 $650.00 $162.50 E1 其他，請註明：學生表現 學生積極參與活動，與友儕相處融洽。 P P

59 桌遊工作坊
由專業桌遊導師帶領學生進行不同的桌遊，訓練學生思維。

7.2023 中㇐ 12 $729.00 $60.75 E1 其他，請註明：學生表現 學生積極參與活動，與友儕學習相處。 P



60 陶藝活動
透過陶藝創作豐富學生的藝術體驗，並激發想像及創造力。

7.2023 小二至小六 6 $2,003.00 $333.83 E1 其他，請註明：學生表現 學生積極參與活動，與友儕相處融洽。 P

61 游泳訓練 9.2022-6.2023 小二至小六 15 $20,329.90 $1,355.33 E2、E5 體育 學生積極參與活動，學習游泳技巧。 P

62 跆拳道訓練
透過跆拳道訓練提升學生自信心及意志力。

1.2023-6.2023 小二至小六 5 $9,425.13 $1,885.03 E1、E5 其他，請註明：學生表現 學生積極投入課堂活動，亦能成功完成套拳考試。 P

63 新興運動體驗日
透過舉辦新興運動，能讓學生體驗不同的運動項目。

7.2023 小二至小六 74 $13,400.00 $181.08 E5 體育
學生積極參與活動。全校學生參加了8項新興運動，培養學生對運動的興趣
。

P

64 溜冰
透過溜冰活動，讓學生有互動的機會，建立良好關係。

7.2023 中二 11 $2,245.00 $204.09 E1 其他，請註明：學生表現 學生積極參與活動，與友儕學習相處。 P

65 電影欣賞
透過電影活動，學習選擇有價值的電影觀看，從而提高學生選材的敏感度

7.2023 中二至中四 16 $2,665.00 $166.56 E1 其他，請註明：學生表現
是次活動由中四班主任與學生經過多次討論而定，學生投入感高。
而中二級學生亦十分投入於活動之中。

P

66 輕黏土班及科幻魔術變
透過藝術體驗班讓學生體驗不同類型的藝術活動，擴闊視野。

7.2023 小二至小六 74 $3,414.00 $46.14 E1 藝術（視藝） 學生積極參與活動，與友儕相處融洽。 P

67 劍擊同樂日
透過劍擊活動培養出學生的反應能力和專注力，亦建立其團隊合作的精神。

7.2023 中㇐至中三 10 $1,200.00 $120.00 E1 其他，請註明：學生表現 學生積極參與活動，學習基礎劍擊技巧。 P

68 影院歡聚
全校學生外出觀賞電影，體驗社區生活。

7.2023 小二至小六 17 $3,165.00 $186.18 E1、E2 其他，請註明：學生表現 學生積極參與活動，與友儕相處融洽。 P

69 模型製作課程
透過模型製作，提升學生的專注力。

11.2022-6.2023 小二至小六 74 $18,157.00 $245.36 E1、E5 其他，請註明：學生表現 學生積極參與活動，與友儕相處融洽。 P

70 歷奇活動
增強學生的抗逆力和個人自信，建立良好溝通技巧和團隊合作精神。

7.2023 小三 10 $25.00 $2.50 E1 其他，請註明：學生表現 學生積極參與活動，與友儕相處融洽。 P

71 獨木舟同樂日
透過獨木舟活動，學習基本水上運動安全知識等，提升學生自信及意志力。

7.2023 中㇐至中五 37 $7,511.90 $203.02 E1、E5 其他，請註明：學生表現 學生積極參與活動，學習基礎獨木舟技巧。 P

72 鋼琴班
透過恆常的鋼琴訓練，讓學生持續的學習樂器，在適當場合有機會表演。

11.2022-7.2023 中㇐至中五 5 $16,640.00 $3,328.00 E1、E5 其他，請註明：學生表現 學生積極參與活動，學習彈奏鋼琴技巧。 P

73 餐桌禮儀工作坊
透過工作坊讓學生認識餐桌禮儀，從而了解行業的實務及發展。

7.2023 中四 2 $20.00 $10.00 E1 其他，請註明：學生表現

是次活動由班主任與學生協商而定。透過觀察，發覺學生投入感大。透過是
次工作坊，老師了解到學生對於餐桌禮儀認識比較缺乏。透過實際活動時，
於活動中段，明顯發現學生的信心有所增加，而且同學與班主任之間的相處
亦見融洽。 

P

74 療瘉流體熊工作坊
讓學生學習特殊以物料製作藝術品，讓學生有多元體驗。

6.2023 中㇐至中五 10 $4,100.00 $410.00 E1 其他，請註明：學生表現 學生積極參與活動，學習以高流液顏料製作熊仔。 P

75 擴香石外展工作坊
讓學生學習特殊以物料製作藝術品，讓學生有多元體驗。

7.2023 中㇐至中五 10 $2,000.00 $200.00 E1 其他，請註明：學生表現 學生積極參與活動，學習製作擴香石的技巧。 P

76 騎術體驗課程及交通費
透過馬術活動學習基本騎馬知識，提升學生自信心及學習與動物相處。

5.2023 小五、中二及中四 4 $4,000.00 $1,000.00 E1、E2、E5 其他，請註明：學生表現 學生積極參與活動，學習基本騎術及照顧馬匹知識。 P

77 籃球訓練
透過籃球訓練學習籃球技巧，鼓勵學生積極參與活動，並參與學界比賽。

9.2022-6.2023 小二至中五 29 $21,700.00 $748.28 E5 體育 學生態度較以往積極，本年度參與了籃球學界馬拉松、群育盃等對外比賽。 P

78 魔術及汽球訓練
透過魔術及扭汽球的活動，提升學生的自信與拓展多元興趣。

11.2022-6.2023 小二至小六 9 $14,280.00 $1,586.67 E1、E5 其他，請註明：學生表現 學生積極參與活動，與友儕相處融洽。 P

79 DIY
透過手工製作班，讓學生體驗不同類型的藝術活動，擴闊視野。

7.2023 小二至小六 74 $3,788.32 $51.19 E1、E5 其他，請註明：學生表現 學生積極參與活動，憑㇐己之力製作小手工。 P

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

2,238 $581,179.97

1.2

1

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

2,238 $581,179.97

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 音樂室樂器 課堂教學 $46,097.00

2 街頭表演樂器 街頭表演 $2,856.00

3 顏料 藝術創作及比賽 $8,494.70

4 原野烹飪營具 跨課活動 $139.50

5 各項活動食材 烹飪食材 $2,694.60

6 輔導閣 輔導學生 $5,967.65

7 學校獎牌製作費用 頒發各類獎項 $4,880.00

8 多元活動用品 教材及消耗品 $11,592.80

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$82,722.25

$663,902.22

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1.2項總計

第1項總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰

受惠學生人數︰

專家／導師／教練費用

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 黃詠詩

職位： 副校⾧

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學習資源（例如學習軟件、教材套）

其他（請說明）

第2項總開支

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數 ＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於㇐個代號：

111 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動
或訓練費用111

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

交通費

境外交流／比賽團費（學生）

境外交流／比賽團費（隨團教師）


